rijs Idolorum, &c. Ob hanc causam eis corruisse. Quare aurum sub tunicis, illorum causa fuit necis? T. 10. D. 1. a n. 1.
V. 4. 1. Omnes benedixerunt iudicium Dorabni, qui oculata fecerat manifesta. An quia habebant, vel quia sub tunicis? n. 4.
Cap. 12. v. 6. Afidat, quiuis praestitit Iudas Machabaeus. Quinam Afidatorum ordo militaris sub Iuda praeside? T. 1. D. 8. a n. 10.
Cap. 15. v. 7. Machabaeus confabulabat cum omni spe. Quid omnis spes, supposita fiducia? T. 5. E. a n. 18.
V. 16. Accipe sanctum gladium aureum. Quidni ferreum? T. 3. D. 8. n. 18.

NOVUM TESTAMENTUM.

Matthaei.

Cap. 1. v. 6. Iesue genuit David regem. David autem rex, &c. Quare inter tot reges signatur tantum David? T. 5. D. 5. n. 16. Cur de nouo n. 17.
V. 8. Joram genuit Oziam. Quomodo si eius abnepos? T. 1. E. n. 26.
V. 18. Christi autem generatio sic erat. Quomodo? T. 5. D. 1. n. 5. Quid est sic? D. 2. n. 6.
V. 21. Pariet autem filium. Quidni dicitur Iosepho, sicut Zachariae; Pariet tibi filium? T. 1. E. n. 8.
Cap. 2. v. 1. Ecce Magi ab Oriente venerunt. Quid tot ecce? T. 9. D. 6. n. 7.
V. 2. Pbi est, qui natus est rex Iudaeorum. Quare non inquirunt de rege nato, sed de nati loco? a n. 7. & 18.
Ibid. Vidimus stellam eius in Oriente. An esset stellas T. 8. E. n. 8. 9. Quare dicitur stella eius? T. 7. D. 4. num. 9. T. 9. D. 6. n. 17. Unde ex stellae splendore, ab illis cognita natiuitas Christi? n. 7. Quomodo dicitur In Oriente, si ascendit super Occalum? n. 16.
V. 3. Turbatus est. Quare Principes Sacerdotum & Scribae non turbati? T. 3. D. 3. n. 13.
V. 5. Dixerunt: In Bethlehem. Cur non quaesierunt natam, signantes locum? Ibid.
V. 10. Gaudium suum gaudia magno valde. Unde vehemens letitia, denno visa stella? T. 9. D. 6. n. 6.
V. 11. Intrantes domum, inuenerunt puerum. Quomodo inuenerunt ostium? Ibid. Et etiam Christum? T. 3. D. 3. n. 13.
V. 18. Rachel plorans filios suos, & noluit consolari, quia non sunt. Unde si non luat, soluit lachrymatur? T. 2. D. 8. n. 10.
Cap. 3. v. 16. & 17. Aperti sunt, caeli, & vidit spiritum Dei descendentem sicut columbam; & ecce vox de caelis dicens: Hic est filius meus dilectus. Quare sicut columba descendit Spiritus Sanctus, dum auditur a Patre Christus filius dilectus? T. 5. D. 1. n. 12.
Cap. 4. v. 5. Assumpsit eum diabolus super pinnaculum templi. Quid dictum templi pinnaculum; & quare illic a diabolo constituitur assumptio? T. 5. D. 2. a n. 13.
V. 6. Mitte te deorsum. Quare in precipitium, quem eleuat, instigat? n. 5.
V. 8. Ostendit ei omnia regna mundi, & gloriam eorum. Quare si de gloria mundi agitur, tantum ostenditur? n. 2.

& Quaestionum literalium.

V. 19. Faciam vos fieri piscatores hominum. Quid in praedicta pificatione, ut homines possent capere? T. 6. D. 6. n. 8.
Cap. 5. v. 12. Vos estis Sal terrae. Utquid simul lux? T. 3. D. 3. n. 10. Unde, & quomodo Sal? T. 3. D. 6. n. 25.
V. 13. Si Sal euaserit, in quo salietur. Quis, & quomodo sal infatuatur? T. 3. D. 3. n. 13.
V. 19. Qui fecerit, & docuerit. Quare doctrinae magisterio, opere & verbo? n. 10.
V. 45. Vt sitis filij Patris vestri. Unde homines filij Dei? T. 1. E. n. 25. Quomodo si unus tantum filius Patris? T. 1. D. 8. n. 5. Quo intuitu si dicitur, Pater vester excitat Vt sitis filij n. 7.
Cap. 6. v. 13. Libra nos a malo. A quo malor? T. 1. D. 3. n. 7.
V. 16. Nolite fieri sicut hypocrite. Cur voluntatem connotat, dum hypocritam eliminat? T. 1. D. 4. n. 1.
V. 23. Si latens, quod in te est, tenebrae sunt; ipsae tenebrae quante erunt? Quae tenebrae tenebrarum? T. 10. D. 1. n. 14.
Cap. 8. v. 12. Filij regni ejiciantur in tenebras exteriores. Quinam interiores & exteriores tenebrae? n. 11.
Cap. 10. v. 8. Mortui suscitatur. Quorsum si non suscitatur, nisi qui mortui? T. 3. E. n. 10.
Cap. 11. v. 3. Tu es qui venturus es Quomodo Tu, si Venturus? T. 1. D. 7. n. 19.
V. 14. Iste est Elias, qui venturus est. Unde si Ioannes Baptista? T. 4. E. n. 43.
V. 25. Domine caeli & terra, Quidni inferni? T. 6. D. 6. n. 9.
Cap. 13. v. 14. Videntes videbitis, & non videbitis. Quomodo? T. 2. D. 1. n. 2.
V. 55. Nonne mater eius dicitur Maria, & sorores eius nonne omnes apud nos sunt, & fratres, &c. Quinam fratres & sorores dicitur Christi? T. 1. E. a n. 45.
Cap. 14. v. 28. Si tu es, imbe me venire ad te super aquas. Urquit ambulante Salvatore, cupit etiam Petrus super aquas ambulare? T. 9. D. 3. n. 3. Cur dicit, Si tu es? n. 4.
V. 29. Iste ait: Veni. Miraculum an ex voce virtutis, vel virtute vocis? n. 5.
V. 30. Cum vidisset ventum validum, timuit; & cum cepisset mergi. Quem ventum vidit in summerionem? T. 9. D. 5. n. 7.
V. 32. Cum ascendisset in nauiculam. Quare modo Christus cum Petro ascendit, & prius invitatus noluit? T. 9. D. 3. n. 8.
Cap. 15. v. 13. Omnia plantatio, quam non plantauit Pater meus caelestis. Quid sit plantacionem plantare? T. 10. E. a n. 12.
V. 23. Dimitte eam, quia clamat post nos. Quidum gratiam non concedit, est clamor? T. 1. D. 8. n. 9.
V. 25. Illa venit, & adorauit eum. Quare nec sic? Ibid.
V. 28. Fiat tibi sicut vis. Quidni quod vis, sed sicut? n. 10. Quare Christus concessit, quod pridem abnuu? Ibid.
V. 31. Ita ut turbo mirarentur videntes mutos loquentes. Quo pacto qui sine vsu linguae, poterant loqui? T. 9. D. 3. n. 13.
Cap. 16. v. 13. Quem dicit hominem esse filium hominis? Unde Christus dicitur hominis filios? T. 1. E. a n. 21. Quid de filio hominis interro-

gat, si se filium hominis nominat? T. 5. D. 2. num. 15.
V. 16. Respondenti Simon Petrus, dixit: Tu es Christus filius Dei viui. Cur Petrus tantum respondit? n. 14. Quorsum filiois Patris, si interrogatur tantum de filio hominis? num. 11. Uequid si far, Tu es filius Dei viui? praeimit Petrus: Tu es Christus? Ibid.
V. 24. Abneget seipsum. Quomodo homo seipsum potest abnegare, si manet ipse? T. 1. D. 5. a n. 14.
Cap. 17. v. 1. Assumpsit Iesus Petrum & Iacobum & Ioannem, & duxit illos in montem excelsum seorsum. Cur dicitur assumptio, dum in gloria lux visionem elegit? T. 4. D. 4. n. 12. Quare transfiguratio non in medio monte; sed in cacumine? Ibid.
V. 8. Neminem viderunt nisi solum Iesum. Utquid Iesus cum illis dicitur solus, & illi non solum? T. 4. D. 4. n. 13.
V. 15. Lunaticus est, & male patitur: nam sepe cadit in ignem, & crebro in aquam. Si demonis arte, cur non dicitur habere demonium? sed Lunaticum esse, & in quo? T. 3. D. 2. a n. 17. Quare pater non solum signat pati, sed pati male? n. 18. Unde constat demonium esse: per extremae ignis, & aquae? n. 14.
V. 18. Exiit ab eo demonium. Unde si a Luca vocatur spiritus? Ibid.
Cap. 18. v. 2. Adorauit Iesus parvulum, statuit eum in medio. Quare ubi de superioritate iurgium, ostendit Saluator parvulum? T. 6. E. n. 40.
V. 6. Quis scandalizauerit unum de pusillis istis, exeat ei, ut suscipiatur mola asinaria in collo eius, & demergatur in profundum maris. Quare suffocandus? T. 10. D. 1. n. 10. Cur in mari, & non in flumine? n. 11. & quare in profundo maris? n. 14.
V. 10. Angeli eorum in caelis semper vident faciem Patris. Unde si desiderant videre? T. 5. E. a n. 43.
V. 26. Patientiam habe in me, & omnia reddam tibi. Quorsum ad solutionem uniuersis debitis, necessaria patientia Domini? T. 5. D. 4. n. 13. Cur dicit In me? n. 14.
V. 28. Suffocabat illum dicens: Redde, quod debes. Quare debitum non reddidit, dum exquiritor suffocabat? T. 6. D. 4. n. 8.
Cap. 19. v. 28. In regeneratione, cum sederit filius hominis in sede maiestatis suae. Quare merces in aeniversalis resurrectione? T. 6. E. n. 28. Cur dicit, Cum sederit in sede? n. 29. Quare dicit Maiestatis sua, si in dextera Patris? n. 39. Quidni sa maiestatis sedis? sed In sede maiestatis? T. 6. D. 6. n. 11. Quo intuitu non designatur maiestas ex sede, sed ex sedente? Ibid.
Ibid. Sederitis & vos iudicantes. Quare sedent, si non sedent Angeli? T. 6. E. n. 30. Unde iudicantes sedebant, si Pater filio dedit omne iudicium? n. 26.
Cap. 20. v. 20. Accessit ad eum mater filiorum Zebedaei. Quomodo accedente matre, filios dicitur accessisse? T. 6. D. 7. n. 11. Cur quod desiderat non dicit Quid, sed Aliquid? n. 16. Cur mater accessit? a n. 12.
V. 21. Dicit vti sedebant bi duo filij mei unus ad dexteram tuam, & unus ad sinistram in regno tuo. Quare in dextra, & sinistra solum, & non unus post alium? n. 14. Cur dicit mater Unus,